26.11..2015 12:56:59 Z:\!ГОСВЕБ\2015\11\Redum2015-480.doc

 ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

  27.11.2015  № 480

пгт Даровской

О награждении Почетной грамотой Даровской районной Думы

Даровского района Кировской области

Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского рай-

она Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о

Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской

области», на основании решения комиссии по награждению Почетной грамо-

той Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от

25.11.2015 Даровская районная Дума Даровского района Кировской области

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровско-

го района Кировской области:

1.1. Глушаеву Надежду Алексеевну, учителя сельскохозяйственного

труда муниципального бюджетного образовательного учреждения для детей-

сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, специальная (коррекци-

онная) школа-интернат для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения

родителей, с ограниченными возможностями здоровья VIII вида

им. Г.С. Плюснина с. Верховонданка Даровского района Кировской области,

за добросовестный труд в системе образования Даровского района и значи-

тельные успехи в допрофессиональной подготовке учащихся.

1.2. Лузянина Валерия Николаевича, тракториста сельскохозяйственно-

го производственного кооператива колхоз «Нива», за многолетний добросо-

вестный труд в агропромышленном комплексе Даровского района.

26.11.2015  08:53:25 Z:\!ГОСВЕБ\2015\11\Redum2015-480.doc

2

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Даровского района    А.И. Чекалкин

	Руководствуясь решением Даровской районной Думы Даровского района Кировской области от 10.07.2015 № 437 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте Даровской районной Думы Даровского района Кировской области», на основании решения комиссии по награжд...
	1. Наградить Почетной грамотой Даровской районной Думы Даровского района Кировской области: